5. — OBRAS DE R. L. S. XVIII, med. 179 ff. Enc. perg.

12. — DECLARATIO RAYMUNDI PER MODUM DIALOGI EDITA CONTRA ALIQUORUM PHILOSOPHORUM ET EORUM SEQUATIUM OPINIONES ERRONEAS ET DAMNATAS A VENERABILI P. DOMINO EPISCOPO PARIENSI. Inc. f. 2. «*In quadam sylva iuxta Parisios stabat Raymundus...*» Expl. f. 80v «*...Et Deus Pater, Deus Filius et Deus Spiritus Sanctus de hac commendatione in die iudicii testimonium facient*». Amen. Ed. por Otto Keicher, Munster, 1909. Bibl. Avinyó, 67; Glorieux, bu; Carreras, 180.

13. — LIBER CONTRADICTIONIS. Inc. f. 81. «*Accidit quod Raymundista et Averroysta diu disputarent...*» Expl. f. 97 «*...et tunc videbitur quis habebit veritatem*». Ed. Mallorca, 1746. Bibl. Avinyó, 159; Glorieux, fe; Carreras, 186.

14. — LIBER DE SIGNIFICATIONE. Inc. f. 101. «*Significatio est ens cui proprie pertinet significare...*» Expl. f. 169 v.º «*eo quia omnes libri procedunt per significationem...*» Monte Pessulano mense februaryi anno MCCCH. Inédito. Bibl. Avinyó, 102; Glorieux, ah; Carreras, 44.

6. — OBRAS DE R. L. S. XVIII. 208 ff. Encuadernación de pergamino. Ff. 194-208, en blanco.

15. — LIBER CHAOS. Inc. f. 2 «*Elementalis figura in duas figuras dividitur, sicut in textu Artis patet*». Expl. f. 61 «*Si per T Artis regulae dirigantur*». Index rubricarum, quae in hac prima elementalī figura continentur. Ed. Mag. III (1722). Bibl. Avinyó, 13; Glorieux, s; Carreras, 18. Esta obra es parte de la LECTURA SUPER FIGURAS ARTIS DEMONSTRATIVAE. Cfr. Avinyó, 21; Glo. x; Car. 20.

16. — PRINCIPIA PHILOSOPHIAE COMPLEXA. Inc. f. 62 «*Cum philosophia sit effectus primae causae et sit instrumentum et speculum cum quo homo habeat...*» Expl. f. 193. Termina: «*De principiis, consequentiis et quaestionibus generis, speciei et individui...*» Quaestio utrum species sit ens compositum. Inédito. Bibl. Avinyó, 81; Glorieux, ci; Car. 3.

7. — OBRAS DE R. L. S. XVIII. 248 ff. Enc. perg.

17. — LIBER DE VENATIONE SUBSTANTIAE, ACCIDENTIS ET COMPOSITI. Inc. f. 4. «*Quoniam logica est scientia difficilis...*» Expl. f. 104 «*...ut in practicando intellectus sit habituatús ad venandum vel ad inveniendum...*» Ad laudem... apud Montem Pessulanum in mense februaryi MCCCVII... et Virginis gloriosae Matris ejus Mariae. Inédito. Bibl. Avinyó, 132; Glor. dw; Car. 51.

18. — ARS COMPENDIOSA INVENIENDI VERITATEM. Inc. f. 106. «*Haec ars dividitur in quinque figuras...*» Expl. f. 162 v.º «*...sic aqua accedit plus in glacie ad suam simplicitatem quam ad aliam speciem*». Ed. Mag. I (1721). Bibl. Avinyó, 1; Glor. a; Car. 13.